Ria São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
Can Rania - “A Tarra do Vinho a Ranita nar Natirasoa"

OFÍCIO PRESIDENTECERTIDÃO nº 101/2013

1 São Roque, 05 de agosto de 2013.

Evralantecimn Conhar Drafaitn

3URODiDi3QNNESESUTE

: Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada
a expedição de Certidão, para fins de denominação, da via que liga a Estrada
dos Barros à Estrada do Ibaté, descrita no croqui anexo, informando se tal via é
atosa o RC PReiscai ca a SR a a] Urano ciiiai ires dicas Causa

UERTETOThayEIGe-Et-6ãinibe

a a e   diimiidicm ma pote Amimiityoço
via não for oficial, solicitamos comunicar se a'mesma é de domínio público.
Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são é há mais de 05

(cinco) anos.
* Caso não haja informação sobre.o tempo de

domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há. quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

es

Solicitamos ainda gue junto à CERTIDÃO seja
anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atanalnacarmmantodoadatati Mata

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA DONIZÉF ANTONIO DE MORAES

(DON ETE CARTEIRO)Presidente | // Vereador

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2013 - 16:31:16 06290/2013
Inte

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
NEDADTAMENTA RE DIANEIAMENTA E MEIA AMBIENTE

Ofício n.º 187/2013 - DPM

São Roque, 29 de agosto de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 101/2013

Senhor Vereador Presidente,

Lil MACHUCOU dO UIILIO Ci IXICICIICIA, PTOCEdCINOS dO CHCAININNALICILO Cd

resposta.
Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.     íCardo De Angelis
Diretor do Depai to de Planejamentoe Meio Ambiente.

Timo. Sr.
PRadrian Ninac da Nlivrairatesto cima mM mM darmos
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

CETSR$Z/9/2013-108272057007/2013 Fi

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s A O PAULO

“São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 29 de agosto de 2013.

Ref.: Ofício Presidente nº 101/2013 - Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque.

Em atendimento ao Ofício em referência, visando à expedição de Certidão para fins
de denominação, da via que liga a Estrada dos Barros à Estrada do Tbaté,

informamos que o mesmo já foi respondido através da Certidão nº 88/2013, em
resposta ao Ofício Presidente Certidão nº 78/2013.

dérgio icardo De Angelis
Diretor

SS rem
Rua São Paulo, nº 966 - B.º Taboão - Cep: 18135-125